2022 年 1 月 17 日

お得意先様各位

パナソニック株式会社 くらし事業本部

エレクトリックワークス社

首都圏電材営業部 横浜電材営業所

パナソニック株式会社  コネクティッドソリューションズ社

メディアエンターテインメント事業部

 年度末におけるサウンド商材 部材問題による供給遅延の件

 平素は、弊社 業務用音響機器に格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが標記の件、現在世界的に部品不足の状況にあり、この影響により年度末にかけてサウンド

商材の供給課題が見込まれております。

現在、事業部関連部署が全力を上げて、部品確保に向け 市場在庫品の調達も含めて鋭意確認しておりま

すが、別紙 44 品番については、今後 供給台数が不足し、ご希望の納期回答ができない可能性が発生致

しました。

 年度末にかかる時期の影響発生となり、大変申し訳ございません。早期解決に向けて取り組んでまいります

ので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

 １．対象品番    ：サウンド商材 44 品番（次頁に記載）

 ２．遅延理由    ：複数の部材（半導体、コンデンサ等）の供給遅れにより生産遅延が発生

 ３．供給影響開始月 ：2022 年 2 月出荷より

 ※ 今後の状況について、判り次第報告させていただきます。

以上

◆対象品番(44 品番)

1 卓上型デジタルアンプ（３０Ｗ） WA-HA031

2 卓上型デジタルアンプ（６０Ｗ） WA-HA061

3 卓上型デジタルアンプ（１２０Ｗ） WA-HA121

4 壁掛形非常用放送設備（１０局） WK-EK310

5 壁掛型非常用放送設備（１０局） WK-EK310NT

6 壁掛形非常用放送設備（２０局） WK-EK320

7 壁掛型非常用放送設備（２０局） WK-EK320NT

8 壁掛型非常用放送設備（３０局） WK-EK330NT

9 スタンダードラック形非常用放送設備 WL-8000A

10 ロングラック形非常用放送設備 WL-8500A

11 業務放送システム WL-K600

12 電力増幅架（ロングラック） WP-8500

13 単局リモコンマイク WR-201

14 リモコンマイク（５局用） WR-205A

15 リモコンマイク（１０局用） WR-210A

16 壁掛形非常リモコン（１０局） WR-EC310

17 壁掛形非常リモコン（２０局） WR-EC320

18 音声警報機能付非常リモコン２０局 WR-EC500A

19 ラック形非常用放送設備向けユニットセット WU-ER500A

20 増設用出力制御ユニット（１０回線） WU-ER551

21 増設用出力制御ユニット（２０回線） WU-ER552

22 拡張制御ユニット WU-EX590

23 電源制御ユニット（３８Ａ） WU-L62

24 入力マトリクスユニット WU-MX544

25 電力増幅ユニット（６０Ｗ） WU-PK306

26 電力増幅ユニット（１２０Ｗ） WU-PK312

27 電力増幅ユニット（２７０Ｗ） WU-PK327

28 電力増幅ユニット（４２０Ｗ） WU-PK342

29 チャイムユニット WZ-DP310

30 ミュージックレコーダー WZ-DP320

31 プログラムチャイムユニット WZ-PT330

32 プログラムミュージックレコーダー WZ-PT340

33 ８００ＭＨｚ帯壁取付用ワイヤレスアンテナ WX-4950A

34 ８００ＭＨｚ帯ワイヤレス受信機４波用 WX-UR504

35 デジタルパワーアンプ１１０Ｗ×２ｃｈ WP-DA112

36 デジタルパワーアンプ１１０Ｗ×４ｃｈ WP-DA114

37 デジタルパワーアンプ２００Ｗ×２ｃｈ WP-DA202

38 デジタルパワーアンプ２００Ｗ×４ｃｈ WP-DA204

39 デジタルパワーアンプ（３６０Ｗ×４ｃｈ） WP-DN360

40 デジタルミキサー WR-DX002

41 オーディオインターフェースユニット WR-SB350

42 コンパクトミキサー（９ｉｎ／３ｏｕｔ） WR-XS3

43 電源制御ユニット WU-LP067

44 デジタルマルチプロセッサー WZ-DM304

NO 品名 品番